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                NITTEDAL ARBEIDERPARTI 
 

                     ÅRSMØTET 2017 - PROTOKOLL 

 

 

 
Nittedal Arbeiderparti avholdt årsmøte onsdag 8. februar kl.18.30 i kommunestyresalen på 

Nittedal rådhus 

 

Det var 22 medlemmer inkludert 2 AUF medlemmer tilstede.  

 

1. Åpning og konstituering 

 

   Leder Arnfinn Eduardsen ønsket velkommen.  

 

Innkallingen ble sendt alle medlemmer pr post og epost.  

Årsmøte ble også annonsert i Varingen 06.01.2017. 

 

Innkallingen ble godkjent. 

 

Dagsorden ble godkjent med endring i dagsorden – nytt punkt 6 – Budsjett 2017. 

 

Som dirigent ble Hilde Thorkildsen valgt. 

 

Som sekretær ble Ann-Karin Pettersen valgt. 

 

Til å underskrive protokollen ble følgende valgt: Sissel Marit Bue og Hugo Parr 

 

Til tellekorps ble følgende valgt: Gunvor A Olsen og Zeeshan A Sheikh 

 

 

2. Årsberetningen for 2016 

 

    Leder Arnfinn Eduardsen gikk gjennom hovedpunktene i årsberetningen. 

 

Årsberetningene fra Hakadal og Rotnes Arbeiderforening ble gjennomgått av leder Pål Einar 

Røch Johansen, og Søndre Nittedal Arbeiderforeningen ble gjennomgått av leder Oluf 

Sandvik.  

 

Beretningene var også utsendt medlemmene på forhånd. 

 

http://www.dna.no/index.gan?id=1
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Beretningen ble godkjent. Beretningene til arbeiderforeningene ble tatt til orientering. 

 

 

3. Regnskap 2016 

 

Regnskapet ble fremlagt og gjennomgått av Ann-Karin Pettersen. 

Iren Beisvåg leste revisjonsberetningen fra revisorene. 

 

Regnskapet ble godkjent, og vedlegges protokollen.  

 

 

4. Budsjett for 2017 

 

Leder Arnfinn Eduardsen gikk gjennom budsjettet, årsmøtet tok den 

til orientering 

 

 

5. Innkomne forslag 

 

Det var innkommet 5 forslag til rett tid. Følgende hadde ordet under behandlingen: 

Pål Einar Røch Johansen, Hilde Thorkildsen, Ole-Erik Yrvin, Oluf Sandvik, Ann-Karin 

Pettersen, Gunvor A Olsen og Arvid Ruus. 

 

Forslag 1 fra medlem Jan Gustavsen: 

«Møtereferater sendes til medlemmene» 

 

Styrets innstilling til forslaget er at vi legger ut referatene på vår hjemmeside. Vi må også 

opplyse medlemmene på vår facebook side hvor de finner referatene. 

Medieutvalget legger ut referatene. 

 

Årsmøtebehandling: 

Årsmøtet støttet styrets innstilling. 

 

Forslag 2 fra Hakadal og Rotnes arbeiderforening sitt årsmøte. 

 

Vern av Lofoten,Vesterålen og Senja 

 

Dette er en av de aller mest synlige og viktigste sakene på APs landsmøte. 

 

Begrunnelsen for varig vern er at dette er det aller mest sårbare området langs hele kysten, og 

da spesielt i forhold til fisket. I Troms-partiets vedtak fra november står det; "Områdene 

utenfor Lofoten, Vesterålen og Senja, som omfatter konsesjonsområdene Nordland 6, 

Nordland 7 og Troms 2, er unike og sårbare områder, og karakteriseres som verdens matfat. " 

 

Konsekvensutredning høres så uskyldig ut. Men i praksis har det i alle år blitt det første 

skrittet i den videre utlysningen av blokker osv. Jeg tror ikke det fins ett eneste eksempel på at 

det har blitt nei til å gå videre etter konsekvensutredningen. 

 

Å vedta forslaget skal ikke betyr noe for de andre sokkelområdene. Der skal oljevirksomheten 

gå sin gang, f eks den store utbyggingen av Johan Sverdrup-feltet. 
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AUF og nær halvparten av APs fylkeslag, blant annet Finnmark og Troms, har allerede gått 

inn for vern av LoVeSe og sagt nei til konsekvensutredning. 

 

I følge ulike meningsmålinger er det nå et flertall i folket for å verne LoVeSe. Det betyr at AP 

ikke vil tape stemmer i høst, men heller vinne stemmer, på å vedta vern av LoVeSe. 

 

Nittedal arbeiderparti ønsker at: 

• Områdene utenfor Lofoten, Vesterålen og Senja skal vernes permanent fra 

oljevirksomhet og skal ikke konsekvens utredes.  

• Vedtak om dette skal ikke innebære noen føringer for oljevirksomheten i øvrige 

norske områder, der hver nye sak må behandles på vanlig måte. 

 

Styrets innstilling: 

Forslaget støttes av styrets flertall, og oversendes fylkesårsmøte i Akershus 

arbeiderparti. 

 

Årsmøtebehandling: 

Årsmøtet støttet styrets innstilling mot 1 stemme. 

 

Forslag 3 fra medlem Odd Rønning 

 

En mer solidarisk boligpolitikk 

 

Prisnivået på boliger i Akershus og Oslo er alt for høy, og stiger. Dette rammer folk i 

etableringsfasen og de med lave inntekter særlig hardt. Dette bør være en fanesak for 

Arbeiderpartiet. 

 

Prisreguleringen på borettslagsleiligheter ble opphevet av Willoch-regjeringen på 80-tallet. 

Høyres standpunkt den gangen var at konkurranse ville regulere markedet. At vi enda ikke har 

sett noe til denne reguleringen er ingen overraskelse, på grunn av flere forhold: 

• For få tilgjengelige arealer til boligbygging i pressområdene. 

• Stadig økende forskjeller i levestandard og flere i byene som arver betydelige 

pengesummer og dermed skaper økende forskjeller i tilgjengelig kapital, noe som har 

skapt spekulasjon i boligkjøp for utleie. 

• Synkende produktivitet i byggebransjen: Stadig strengere krav til bygg – 

byggetekniske forskrifter, høy avanse hos grunneiere, produsenter og entreprenører, 

samt bruk av lavtlønte, ufaglærte arbeidsinnvandrere som har resultert i kvalitetsbrister 

og mye oppretting av feil på byggeplassene.  

Nittedal Arbeiderparti vil: 

 

• Etablere nye tilskuddsordninger gjennom Husbanken for å stimulere til fornyelse og 

fortetting av eksisterende boligmasse, medregnet bygging av små boliger med 

utvidelsesmulighet og -klausul slik at boligen kan utvides i takt med familien og deres 

økonomi. 

• Reversere endringene i startlånsforskriften slik at unge med lav egenkapital igjen blir 

en målgruppe for startlånet. 
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• Legge til rette for flere leie-til-eie-prosjekter i samarbeid med kommuner og private 

utbyggere. 

• Innføre lovpålagte boligplaner for kommunene. 

 

 

Styrets innstilling: 

Støttes og oversendes fylkesårsmøte i Akershus arbeiderparti. 

 

Årsmøtets behandling: 

Årsmøte støtter styrets innstilling og oversendes fylkesårsmøte i Akershus arbeiderparti. 

Forslag 4 fra Odd Rønning 

 
Balansering av Forsvaret 

 

Under og etter andre verdenskrig endret Arbeiderpartiet standpunkt når det gjaldt 

militærvesen, og Gerhardsen-regjeringen gjorde mange endringer i forsvars- og 

sikkerhetspolitikken. Samtidig som de etablerte et godt nasjonalt forsvar, skapte de et Norge 

som var både en brobygger og en fredsnasjon.  

 

På 70- og 80-tallet førte den teknologiske utviklingen til at Norge måtte gjøre omfattende grep 

og dermed redusere forsvarsstrukturen. Samtidig sank også det politiske fokus på å 

opprettholde bevilgningene til Forsvaret. Dette har ført Forsvaret inn i en ny krise. 

 

På 90- og 2000-tallet er det blitt besluttet veldig store investeringer i sjø- og luftstridskreftene 

og hæren er dermed blitt radert ut. Norge kjøpt dobbelt så dyre fregatter som Danmark, 

bygger egne sjømålsmissiler til milliarder av kroner, og anskaffer nå 52 nye kampfly av 

dyreste type som er å oppdrive.   

 

I 1992 hadde hæren 13 brigader på omtrent 5000 soldater hver (ca 65000 soldater). I dag 

består hæren av ca 2500 soldater. Den forsvarspolitiske tenkning som har vært rådende, er at 

Norge ikke trenger å ha et selvstendig Forsvar, man skal kunne bidra inn i NATO-ledede 

operasjoner med et utvalg komponenter. Denne politikken var aktuell da man ikke anså Norge 

som direkte truet, men at NATO måtte ta et ansvar for den globale fredssituasjonen. I dagens 

sikkerhetspolitiske situasjon, med større usikkerhet i nordområdene, og et mer uforutsigbart 

Russland, kan dette være en svært uheldig tilnærming.  

 

Arbeiderpartiet må være en sterk pådriver for å gjenopprette et balansert Forsvar. Pågående 

kriger viser oss at det er vanskelig å bekjempe et stort antall lette og fleksible styrker med 

relativt billige, men presise våpensystemer. Norge har naturen på sin side, og vil være 

krevende å invadere med en hær av en viss størrelse. Denne tanken har måttet vike for fokuset 

på å sikre kjøp av amerikanske kampfly og kjøp av kostnadskrevende fartøy. Arbeiderpartiet 

må hele tiden utvikle en bedre  forsvarspolitisk forståelse, og ta selvstendige initiativ. 

 

Nittedal Arbeiderparti foreslår 

• At det gjenopprettes en bedre balanse i det norske forsvaret, med en større satsing på 

hæren. 

• Gjenoppta det politiske fokus på bevilgninger til et sterkt forsvar. 
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Styrets innstilling: 

Flertallet i styret støtter forslag, og oversendes fylkesårsmøtet i Akershus arbeiderparti. 

 

Årsmøtebehandling:   

Årsmøte støtter styrets innstilling med 11 mot 9 stemmer. Oversendes fylkesårsmøte i 

Akershus arbeiderparti. 

 

Forslag 5 fra Odd Rønning 

 

Sentraliser transportplanleggingen! 

 

Transportplanleggingen i landet foregår i tre sektorer: vei, jernbane og lufttrafikk. 

Samferdselsdepartementet syr sammen innspillene i Nasjonal transportplan, men mottar 

separate innspill fra hver sektor. I tillegg foregår transportplanleggingen for vei i tre 

ytterligere nivåer: stat, fylke og kommune. 

 

Satsningen på veiutbygging medfører et stadig økende antall veier. Nye riksveger blir etablert 

samtidig som de gamle må bestå grunnet tilknytning til bosetning og næring. På Vestlandet 

ser vi eksempler på at fylket bygger undersjøiske tunneler på den ene siden av en 

fjordkrysning og Statens vegvesen bygger ny riksvegskrysning et stykke unna. Hadde planene 

vært samordnet kunne det holdt med en krysning.   

 

Staten tillater å bygge nye riksveger basert på bompengefinansiering, initiert av 

fylkeskommunen, for så å overføre driftsansvaret til Statens vegvesen når veien er bygd, 

dermed står ikke initiativtager ansvarlig for de fremtidige kostnader. Dette fører til et 

unødvendig høyt investeringsnivå, og en sterkt voksende driftskostnad. 

 

Transportplanleggingen bør i større grad samordnes på tvers av transporttyper. Jeg foreslår at 

stat og fylkeskommune bør etablere en sterkere samordning av planarbeidet. Det regionale 

nivå bør stå for den detaljerte utforming av transportløsningene. Kommunene bør bidra inn i 

den regionale planprosessen, og forplikte kommunen gjennom planarbeidet. Staten bør ta 

ansvar for å angi de overordnede satsninger og angi hovedruter og hovedomfang for vei, bane 

og lufthavner på et overordnet plannivå.   

 

Staten bør også stå for den samlede finansiering av vei, bane og lufthavner, med unntak av 

lokalveier. Med samlet finansiering kan det etableres et sterkere samferdselsdepartement 

innen porteføljestyring av prosjekter på tvers av samferdselstiltak, samt å ta et mer selvstendig 

ansvar for å etablere Nasjonal transportplan, inkludert det som i dag er fylkesveier. Staten bør 

ha myndighet til å prioritere rekkefølge og omfang av realisering hvert år, basert på de 

regionale planer. Dette inkluderer også beslutning om bompengefinansierte initiativ.  
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Nittedal arbeiderparti ønsker at: 

 

• Staten og fylkeskommunen må etablere en sterkere organisatorisk samordning i 

samferdselsprosjekter. 

• Staten må beholde ansvar for vei, bane og lufthavner på et overordnet nivå. 

• Staten bør stå for finansiering av vei, bane og lufthavner, med unntak av lokalveier. 

• Stanse all privatisering og konkurranseutsetting av jernbanesektoren 

 

Styrets innstilling: 

Forslaget støttes ikke av styret. Ole-Erik Yrvin redegjør for styrets innstilling til 

årsmøtet. 

 

Årsmøtebehanding: 

Årsmøte støttet styrets innstilling og oversendes ikke til Akershus Arbeiderpartis årsmøte. 

 

 

6. Valg 

 

Valgkomiteens leder gjennomgikk valgkomiteens forslag. Det ble kommentert om endring i 

varamannslista – Elin Strand har sagt seg villig til å være sekretær, og Tove R S Solbakken 

blir 3. vara til styre. 

 

Følgende hadde ordet under behandlingen: 

Arvid Ruus, Pål Einar Røch Johanen, Arnfinn Eduardsen, Iren Beisvåg, Ann-Karin Pettersen 

og Hilde Thorkildsen. 

 

Møteleder ledet avstemningen. 

 

 

Følgende ble valgt: 

Styret: 

Leder: Arnfinn Eduardsen Valgt for 2 år 

Nestleder:  Oluf Sandvik Ikke på valg - 1 år igjen 

Sekretær: Elin Strand Valgt for 2 år 

Kasserer:   Tone Engen Ikke på valg – 1 år igjen 

Studieleder: Nina Adriansen Valgt for 2 år 

Kvinnekontakt:   Gunvor A Olsen Ikke på valg – 1 år igjen 

Styremedlem: Ingrid Rønning Ikke på valg – 1 år igjen 

Styremedlem:  Arvid Ruus Ikke på valg – 1 år igjen 

Styremedlem: Pål Einar Røch Johansen Valgt for 2 år 

 

Varamedlem: Ole-Erik Yrvin Valgt for 1 år 

Varamedlem:       Roy Cato Einarsen Valgt for 1 år 

Varamedlem:       Tove R S Solbakken Valgt for 1 år 

Varamedlem:       Iren Beisvåg Valgt for 1 år 

Varamedlem: Arne A Olsen Valgt for 1 år 

 

 

Revisorer 

Revisor: Lars-Erik Hvidsten Valgt for 1 år 
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Revisor:               Nina Lailey Valgt for 1 år 

Vara revisor: Jann Yngve Schlichting  Valgt for 1 år 

Vara revisor Torunn Thorkildsen  Valgt for 1 år 

 

Utsending til generalforsamling i AS Varingen  

Representant: Berit Hvidsten  Valgt for 1 år 

Vara: Ann-Karin Pettersen  Valgt for 1 år 

 

Delegater til årsmøte i Akershus Arbeiderparti 11. – 12. mars 2017 

 

Delegater: Numeriske vararepresentanter etter kjønn: 

Ingrid Rønning A)Amalie Richmann 

Gunvor Olsen 

Kristin Johnskareng 

Nina Adriansen 

Pål Einar Røch Johansen 1) Ole-Erik Yrvin 

Arfinn Eudardsen 2) Hugo Parr 

Arvid Ruus 3) Dan Didriksen 

 

 

Landsmøte Arbeiderpartiet - forslag fra Nittedal Arbeiderparti til Akershus 

Arbeiderparti 

Representant Hilde Thorkilsen     

 
 

Representantskapsmøte  i Akershus Arbeiderparti 

Representant: Arfinn Eduardsen Vara: Oluf Sandvik 

Representant: Tone Engen Vara: Elin Strand 

 
   

Valgkomite 

 Arne A Olsen, leder 

 Nina Lailey 

 Hilde Thorkildsen 

                               

Alle valg var enstemmig med akklamasjon. 

 

Det mangler varadelegater til fylkesårsmøte i Akershus arbeiderparti, og årsmøtet ga styret 

fullmakt til å supplere med varadelegater.  
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Valgkomiteens innstilling er vedlagt protokollen.                         

               

 

7. Avslutning 

 

Møteleder  Hilde Thorkildsen takket for årsmøtet. 

 

Arnfinn Eduardsen takket avtroppende styremedlemmer og varamedlemmer med en 

oppmerksomhet. 

 

 

Nittedal, 8. februar 2017 

 

 

 

 

 

Sissel Marit Bue     Hugo Parr 

Sign.       Sign. 

 

 

 

 

Ann-Karin Pettersen 

Sign. 
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